

PASNING AF PLANTER MED SOCIAL VÆRDI

Trænger jeres grønne områder, tagterrasse eller indendørs planter til pleje og omsorg? Vi tilbyder en komplet løsning til plantepleje, hvor vi passer godt på jeres planter og grønne arealer. Med os som partner får I smukke, velplejede grønne omgivelser – både inde og ude – og I gør samtidigt en forskel for byens unge. I får en løsning, der forener socialt ansvar med høj kvalitet. Besøg www.frak.dk



VI TAGER OS AF JERES PLANTER

- **Løbende plantepleje:** Vi sørger for vanding, rengøring, jordforbedring og løbende vedligeholdelse, så jeres planter altid fremstår grønne, friske og sunde.
- **Sæsonforberedelse:** Fra forårsklargøring med jordpåfyldning og nye planter til vinterforberedelse og hyggelig juleudsmykning – vi tager os af det hele.

FORDELE FOR JER

- **Professionel plantepleje uden besvær.** Vi skræddersyr vores service, så den passer til jeres behov – til glæde for jeres planter og medarbejdere.
- **Socialt ansvar i praksis.** Sammen bidrager vi aktivt til unges udvikling og integration på arbejdsmarkedet. Vi giver dem en tryk start og gør dem gode til at arbejde!
- **Stærkere profil.** En målrettet løsning, der giver jer en grøn og velplejet arbejdsplads og samtidigt understøtter jeres ESG-mål eller styrker jeres CSR-profil.

PRIS

Prisen tilpasses jeres behov og besøghyppighed og kan justeres efter sæsonen – uanset om I ønsker regelmæssig vanding om sommeren eller pleje året rundt. Kontakt os for en uforpligtende dialog og tilbud.

OM FRAK

Vi gør unge mellem 13-17 år fra almene boligområder i København gode til at arbejde. Vi giver dem sved på panden, penge på lommen og erfaring på CV'et. Vi er en tryk træningsbane for fremtidens arbejdskraft.

KONTAKT OS

Nicolai Bjørnstrup
Afdelingsleder,
Anlæg og Vedligehold
Tlf: 6016 5831
Mail: nicolai@frak.dk
Web: www.frak.dk



”De unge gør et fantastisk stykke arbejde. Planterne ser præcis så flotte ud, som vi havde håbet på, og deres indsats gør virkelig en forskel i vores dagligdag. Jeg vil varmt anbefale andre virksomheder at indgå et samarbejde med FRAK”

Reza Eram, C WorldWide Asset Management

GØR MERE MED FRAK



FÅ AUTENTISK CONTENT

Vores [junior reportere](#) står klar til at skabe unikke videoreportager og billeder, der dokumenterer vores samarbejde eller andre aktiviteter hos jer. De unge fanger stemningen og fortæller jeres historie på en autentisk måde – perfekt til engagerende content på jeres platforme.



SMAG UKRUDT

[Køb vores unikke sodavand](#), Ukrudt-brus, baseret på vilde planter og ukrudt og lavet af de unge. Med fire smagsvarianter kan I tilbyde en anderledes smagsoplevelse til jeres medarbejdere og kunder. Hver flaske støtter vores arbejde med de unge og hjælper dem med at få arbejdserfaring og udvikle nye kompetencer. Og så smager det godt!



FÅ ET UNIKT TRÆPRODUKT

Køb bæredygtige træprodukter fremstillet af unge. Vores udvalg inkluderer plantekasser, gangbroer, mosvægge og andre kreative træprodukter lavet af genbrugsmaterialer. Når I køber disse produkter, støtter I både de unge og en mere bæredygtig fremtid.



FÅ EN IMPACT RAPPORT

Ønsker I at fremhæve samarbejdet med FRAK i jeres CSR-rapport? Vi tilbyder en mini impact-rapport, der dokumenterer jeres støtte og den sociale værdi, I skaber sammen med os. Rapporten inkluderer både billeder og citater, og kan bruges i jeres kommunikation for at synliggøre jeres engagement i social ansvarlighed.



GIV JULEGAVER MED MENING

Overvej en anderledes julegave til jeres medarbejdere. I stedet for materielle gaver kan I vælge at støtte vores arbejde med de unge. Jeres julegave kan gøre endnu flere unge gode til at arbejde! Som tak modtager I et flot indgraveret træskilt, som viser, at I har valgt at støtte et meningsfuldt formål.



KØB EN FRAKTIE

Investér i fremtidens arbejdskraft ved at købe en fraktie, som giver jer mulighed for at få praktisk hjælp af de unge og samtidigt gøre en forskel for dem. [Læs mere om fraktien.](#)

